____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Заявление

о предоставлении государственной услуги

по информированию о положении на рынке труда
в Магаданской области

Я____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) гражданина или наименование юридического лица, или фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя)
прошу предоставить следующие сведения о положении на рынке труда в субъекте Российской Федерации:

Способ получения запрашиваемых сведений (нужное заполнить)

по почтовой связи __________________________________________________

                                             (указать адрес)

по электронной почте _______________________________________________

                                             (указать адрес)

по факсимильной связи ______________________________________________
                                                (указать номер факса)

при личном обращении __________________________________________
_______________________________________________________________

(указать государственное учреждение службы занятости населения или многофункциональный центр)
	“

	”

	20

	г.

	(подпись)